[image: image1.png]

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «___» октября 2024 года                                                                 № ____
г. Нерчинск

Об отмене на территории муниципального района «Нерчинский район» режима повышенной готовности

В соответствии с Положением о муниципальной подсистеме муниципального района «Нерчинский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 19.02.2016 года № 11, в связи со стабилизацией обстановки, связанной с неблагоприятным прогнозом по ухудшению паводковой обстановки, отсутствием критериев для сохранения режима повышенной готовности, администрация муниципального района «Нерчинский район» постановляет:
1. Отменить с 07 октября 2024 года в границах муниципального района «Нерчинский район» режим повышенной готовности.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Нерчинский район» от 21 июня 2024 года № 32 «О введении на территории муниципального района «Нерчинский район» режима повышенной готовности», связанного с неблагоприятным прогнозом по ухудшению паводковой обстановки.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нерчинская Звезда».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района

«Нерчинский район»                                                                С.А. Комогорцев

PAGE